
UCHWAŁA NR LXXXIX/739/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
położonej w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Mosinie stanowiącej drogę wewnętrzną, będącą częścią ulicy 
Bolesława Krzywoustego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 2719/90 obr. Mosina, o pow. 0,0696 ha. 

§ 2. Działkę gruntu, o której mowa w § 1, przedstawiono na załączniku 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F49EB3E-5BC7-4B46-8639-CF5096C8879C. Podpisany Strona 1



30m20100
Skala: 1:1000Środek mapy: 352252.53, 487149.61

Urząd Miejski w Mosinie
Pl. 20 Października 1
62-050  Mosina
www.mosina.pl

Mosina, dn. 30.05.2023

 strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/739/23
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2719/90 obr. Mosina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F49EB3E-5BC7-4B46-8639-CF5096C8879C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Wymieniona w uchwale nieruchomość położona w Mosinie ma zostać 
przeznaczona do nabycia. 

Właściciel działki o nr ewid. 2719/90, obr. Mosina, zwrócił się do Gminy Mosina 
z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie działki na podstawie umowy przekazania 
nieruchomości w trybie art. 902¹ i 902² ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -  
Kodeks cywilny. 

Działka o nr ewid. 2719/90, obr. Mosina, stanowi pas gruntu użytkowany jako 
wewnętrzna droga osiedlowa - część ulicy Bolesława Krzywoustego. 
Nieruchomość nie jest objęta żadnym obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotowa działka, jako jedyna stanowi 
własność prywatną w układzie komunikacyjnym sieci dróg obsługujących osiedle. 
Nieodpłatne nabycie działki na własność Gminy Mosina ujednolici stan 
własnościowy osiedlowej sieci drogowej, ułatwi jej utrzymanie i umożliwi 
ewentualne inwestycje w przyszłości. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F49EB3E-5BC7-4B46-8639-CF5096C8879C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/739/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2719/90 obr. Mosina
	Uzasadnienie


